
  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

OA.IV.NS.3331/10-2/10 

Lublin, dnia 02 listopada 2010 r.  

Dyrektor 
Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości 
w Lublinie 
ul. Graniczna 4 
20-010 Lublin 

Wykonawcy uczestniczący  
 w postępowaniu przetargowym 

 
 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę tonerów do 

drukarek, kserokopiarek i faksu na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości  

w Lublinie.”; znak sprawy: OA.3331/10/10. 

 

Zamawiający – Lubelska Agencja Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie  

postanowił uniewaŜnić postępowanie na „Dostawę tonerów do drukarek, kserokopiarek i faksu  

na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie”(OA.3331/10/10.)  

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 ( Dz. 

U. z 2007r. nr 223, poz 1655 z późn. zm.). 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 02.11.2010r. o godzinie 8.00 przed jawnym otwarciem ofert które miało nastąpić  

w tym samym dniu o godzinie 14:10, w siedzibie Zamawiającego, doszło do naruszenia przepisu 

art.86 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, który brzmi następująco:  

„Z zawartością ofert nie moŜna zapoznać się przez upływem terminu otwarcia ofert”. Pracownica 

Sekretariatu wykonując swoje codzienne czynności związane z rozdzielaniem korespondencji  

do odpowiednich Oddziałów w Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie, nie 

zauwaŜyła iŜ jedna z duŜej ilości kopert dostarczonych za pośrednictwem poczty jest ofertą  

w postępowaniu przetargowym na „Dostawę tonerów do drukarek, kserokopiarek i faksu na potrzeby 

Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie” i nieopatrznie otworzyła ją.  

W momencie gdy zorientowała się, czego dotyczy zawartość koperty, bez dokonywania analizy treści 

oferty natychmiast przekazała ją do rąk własnych Przewodniczącego Komisji Przetargowej. Obydwie 

osoby niezwłocznie podpisały oświadczenia, iŜ nie zapoznały się z treścią przedmiotowej oferty. 



  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

Pomimo iŜ zostały złoŜone wspomniane oświadczenia Zamawiający uznał, iŜ aby zachować 

zasadę wynikającą z przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych art. 7 ust 3 który brzmi 

następująco: „Zamówienia udziela się wyłącznie wykonawcy wybranemu zgodnie z przepisami 

ustawy” zmuszony jest uniewaŜnić przedmiotowe postępowanie. 

Zamawiający postanowił uniewaŜnić postępowanie na postawie art. 93 ust 1 pkt 7 „Postępowanie 

obarczone jest niemoŜliwą do usunięcia wadą uniemoŜliwiającą zawarcie niepodlegającej 

uniewaŜnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”  

Wszystkie oferty złoŜone w postępowaniu zostały zarchiwizowane, a przedmiotowa oferta została 

zabezpieczona tak, aby nikt nie mógł zapoznać się z jej treścią. Zamawiający planuje  

w najbliŜszym czasie ponownie ogłosić postępowanie na dostawę tonerów dla Lubelskiej Agencji 

Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie. 

 

 


